

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 15/05/2023 11:18

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 180141408
10286 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço "AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO" *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	02/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	02/08/2021	30 ddl	CIF	null
3	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	02/08/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
4	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	02/08/2021	30 ddl	CIF	null
5	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	06/08/2021	30 ddl	CIF	null
6	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/08/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;COTOU O ITEM SEM O DISPOSITIVO DE SEGURANCA.	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000		5300 Unidade	R\$ 1.749,0000	Flavia Carvalho 04/08/2021 13:08
DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	HEMODIALIZADOR POLISULFONA (H.F 5 2.0M2) - PRONEFRO - PRONEFRO	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	2.0	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 67,8100	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 4.890,7200	Flavia Carvalho 04/08/2021 13:08 Flavia Carvalho da Silva Compradora HDT/ISG-GO

15	DIALIZADOR FIBRAS CAPILARES F7 HEMODIALISE ALTO FLUXO	49762	-	HEMODIALIZADOR POLISULFAONA H.F 1.8M2 PRONEFRO/ALLMED, ALLMED	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	1.8	-	R\$ 65,1000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 3.124,8000	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08
											Total Parcial:	5420.0	R\$ 9.756,1200	
Total de Itens da Cotação: 21											Total de Itens Impressos: 3			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO ALGODONADO TAMANHO 10X15CM (COXIM) ESTERIL MELHORMED - MELHORMED - MELHORMED	1	F A PEREIRA EIRELI	MELHORMED	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 59,2000	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08
17	FIO NYLON PRT 0 AG 2.0CM CIL 3/8 45CM (2)	43001	-	NYLON PRETO 0 COM AGULHA 2.0 CM TRIANGULAR 3/8 45 CM CIR. - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 66,2400	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08
19	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	10962	-	NYLON PRETO 3.0 COM AGULHA 2.5 45 CM CIR. 3/8 TRG - SHA - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 198,7200	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08
20	FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	2230	-	NYLON PRETO 4.0 COM AGULHA 2.5 CM TRIANGULAR 3/8 45 CM CIR. - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 99,3600	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08
											Total Parcial:	344.0	R\$ 423,5200	
Total de Itens da Cotação: 21											Total de Itens Impressos: 4			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA	19687	-	POLYMED	CX/100UND - VERDE	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029845	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 370,0000	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08
											Total Parcial:	200.0	R\$ 370,0000	
Total de Itens da Cotação: 21											Total de Itens Impressos: 1			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM (ADULTO)	49719	-	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX16 CM, BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 4.050,0000	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08
											Total Parcial:	30.0	R\$ 4.050,0000	
Total de Itens da Cotação: 21											Total de Itens Impressos: 1			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 7,0 C/ BALÃO	16539	-	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ BALAO N. 7,0, SOLIDOR	UNIDADE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 14,3100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 143,1000	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08
18	FIO NYLON PRT 2 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	5896	-	FIO NYLON PRT 2 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,2160	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 87,5520	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08
21	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP	37906	-	SERINGA 60ML CATETER,	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA	null	Prazo de Entrega não atende a	R\$ 2,2085	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 220,8500	Flavia Carvalho	04/08/2021 13:08

Total Parcial: 182.0 R\$ 451,5020

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	AGULHA 25X7 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, SR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;COTOU O ITEM SEM O DIPOSITIVO DE SEGURANÇA.	R\$ 0,3750	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.125,0000	Flavia Carvalho 04/08/2021 13:08
2 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	CX	PM DOS REIS LTDA	null	;COTOU O ITEM SEM O DISPOSITIVO DE SEGURANÇA.	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 2.520,0000	Flavia Carvalho 04/08/2021 13:08
4 AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA 25X6 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - sr	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 220,0000	Flavia Carvalho 04/08/2021 13:08
5 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC COM CUFF N 8.5	15595	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8.5 - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 17,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 171,0000	Flavia Carvalho 04/08/2021 13:08
6 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 COM BALAO	5506	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 7.5 - GOODCOME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 17,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 177,0000	Flavia Carvalho 04/08/2021 13:08
7 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	5507	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 17,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 176,0000	Flavia Carvalho 04/08/2021 13:08
11 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	19685.	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 14. C/DISPOS. DE SEGURANCA - ONE TOUCH	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,5400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 462,0000	Flavia Carvalho 04/08/2021 13:08

Total Parcial: 9830.0 R\$ 4.851,0000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 7

Total Geral: 16006.0 R\$ 19.902,1420

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página